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Įspėjamasis STOP ženklas su stovu

Kaina:
155.00 € (be PVM)
187.55 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

ĮSPĖJAMASIS STOP ŽENKLAS SU STOVU

Nešiojamas įspėjamasis STOP ženklas su stovu – tai universalus sprendimas eismo reguliavimui, saugos
zonų žymėjimui ir praėjimų kontrolei. Tinka statybvietėms, sandėliams, gamybinėms patalpoms,
automobilių stovėjimo aikštelėms, renginiams ir saugos postams – visur, kur reikalingas aiškus ir gerai
matomas ženklinimas.

Ženklas gaminamas iš aplinkos poveikiui atsparių medžiagų – neblunka nuo UV spindulių, atsparus
drėgmei ir temperatūrų svyravimams, todėl tinka tiek vidaus, tiek lauko sąlygomis. Stabilumą užtikrina 25
kg sunkus pagrindas – ženklas tvirtai stovi net vėjuotomis sąlygomis.

Galimi įvairūs užrašai: STOP, STOP CONTROL, DĖMESIO, LĖTAI, PRAĖJIMAS DRAUDŽIAMAS ir kiti. Visi
matmenys – ženklo dydis, stulpo aukštis ir pagrindo svoris – gaminami pagal individualų užsakovų poreikį.
Tokiu atveju kaina parenkama individualiai, todėl susisiekite su mumis el. paštu.

PRIVALUMAI

Ryškus ir gerai matomas ženklas
Tvirtas 25 kg pagrindas – stabilus viduje ir lauke
Atsparus drėgmei, UV spinduliams ir temperatūrų svyravimams
Galimi įvairūs užrašai pagal poreikį



Galimybė gaminti pagal individualius matmenis
Lengvai pernešamas ir greitai pastatomas

TECHNINIAI PARAMETRAI

Stulpo aukštis: 60 cm (standartinis)
Ženklo diametras / plotis: 50 cm (standartinis)
Pagrindo svoris: 25 kg
Pritaikymas: vidaus ir lauko sąlygoms
Galimybė gaminti nestandartinių matmenų

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


